第２９回愛知県バトントワーリング大会　　　　　　　　　　　　　　　　　　２０２３年５月吉日
第４８回バトントワーリング東海支部大会　参加団体各位

愛知県大会実行委員長　　下里　智子
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 東海支部大会実行委員長　服部　美佐

　　　　　　　　　　　　　　　選手特別チケット販売について

平素は、当協会の活動に対し、深いご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。
実行委員会では大会運営に万全を期す為に会合を重ね準備を進めております。
つきまして、下記の事項をご確認の上期日までにお申し込みをお願い致します。
今大会は、「第２９回愛知県バトントワーリング大会」と「第４８回バトントワーリング大会」を
入れ替え制にて開催いたします。
つきましては、１６日のみ愛知県大会参加選手が東海支部大会を又東海支部大会参加選手が愛知県大会を観戦する場合にはチケットが必要となります。
実行委員会では、選手の皆様に１６日に限り選手特別チケットとして５００円で愛知県大会及び東海支部大会のチケットを特別に斡旋させて頂きます。
希望団体の方は下記の申し込み書に記入の上大会事務局へ６月８日（木）１５時までに
FAXにてお申し込み頂きますようお願い致します。
なお、清算につきましては、大会当日にお願い致します。

特別チケット申し込み書（７月１６日のみ）

　団　体　名

　愛知県大会特別チケット　　　　　　　　　　枚

　東海支部大会特別チケット　　　　　　　　　枚

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　日本バトン協会　東海支部　大会事務局
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　EL/FAX　０５２－２６５－９２５１